به اطلاع  کلیه دانشجویان  می رساند جهت هرگونه اقدام در ارتباط با کارشناسان واحد آموزش دانشکده در ایام تعطیلات  تابستانه روزهای  دوشنبه و چهارشنبه هر هفته مراجعه فرمایید./م
	نام و نام خانوادگی کارشناس
	روزهای مراجعه به کارشناسان

	
	دوشنبه
	چهارشنبه

	ناهید پاشایی
	31/4/1398 
23/5/1398
11/6/1398
	2/5/1398


	خانم پروین طاوسی
	14/5/1398
4/6/1398
	16/5/1398 
6/6/1398

	خانم شیرین بهمن نژاد
	7/5/1398 
28/5/1398
	9/5/1398
30/5/1398


آموزش دانشکده پرستاری و مامایی
